РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.09.2019

                                 № 10

О принятии осуществления части полномочий

муниципального образования Павловское

Суздальского района по решению вопросов

местного значения

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Устава Суздальского района Владимирской области и на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области от 24.09.2019 № 26 «О передаче части полномочий в решении вопросов местного значения муниципальным образованием Павловское в муниципальное образование Суздальский район» Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1.Принять муниципальному образованию Суздальский район на срок до 31.12.2020 года часть полномочий муниципального образования Павловское по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры (строительство Дома культуры с.Порецкое).

2.Администрации Суздальского района Владимирской области заключить с администрацией муниципального образования Павловское соглашение о передаче полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, и опубликовать соглашение в газете «Суздальская новь».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов                                                          В.В. Кириллов